
 

Vescom wprowadza na 
rynek materiał obiciowy 
wykonany w 100% 
z przetworzonych 
odpadów plastikowych 
 
Tkaniny, które łączą ze sobą zrównoważony 
rozwój, wysoką wytrzymałość i nowoczesne 
wzornictwo 
 
 
W ramach swojego zaangażowania w poszukiwanie nowych 
alternatywnych rozwiązań i odkrywanie materiałów z myślą 
o zrównoważonym rozwoju, Vescom powrócił do korzeni materiałów 
obiciowych: do przędzy. Pracując z nowym rodzajem przędzy 
wytworzonej w całości z przetworzonych butelek PET pochodzących 
z lokalnych źródeł, firma zaprojektowała, opracowała 
i wyprodukowała cztery niedrogie, przyjazne dla środowiska 
tkaniny obiciowe, które są miękkie w dotyku i spełniają najwyższe 
parametry użytkowe na rynku kontraktowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cztery struktury, jedna rodzina 
Cztery nowe struktury tworzące rodzinę materiałów obiciowych z przetworzonej 
przędzy firmy Vescom — Wilson, podstawowy splot; Avon, melanż; Norfolk, 
siatka; i Harding, twill – to podstawowe techniki przędzy. Brak kierunku splotu 
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niektórych tkanin sprawia, że niezwykle łatwo je ze sobą łączyć – i wkomponowywać 
we wnętrza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
paleta match-and-play 
Podobnie jak same struktury, 59 kolorów tkanin – od subtelnych neutralnych po 
odważne jasne – w tkaninach Wilson, Avon, Norfolk i Harding – pozwala na zabawę 
barwą i dopasowaniem do wnętrz i mebli. Projektując własny, zróżnicowany bank 
przędzy dostosowany do dzisiejszych potrzeb, firma Vescom uzyskała maksymalnie 
zróżnicowane tony i odcienie przy minimalnej liczbie kolorów. Włączenie wielu 
odcieni niektórych kolorów daje więcej możliwości, a możliwość wykorzystania 
kolorów na różne sposoby w czterech wzorach jest bardziej wydajna, co sprawia, że 
materiał obiciowy pochodzący z recyklingu jest jeszcze bardziej odpowiedzialny 
ekologicznie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

gwarantowana wysoka jakość 
Wysoka jakość materiału obiciowego Vescom pochodzącego z recyklingu została 
poddana rygorystycznym testom, aby upewnić się, że spełnia restrykcyjne wymagania 
rynku kontraktowego. Niezwykle trwałe i charakteryzujące się długim cyklem życia 
produkty przechodzą pozytywnie wszystkie europejskie testy ognioodporności – ich 
jakość jest wbudowana w samą przędzę, a nie uzyskiwana w procesie wykańczania, 
co gwarantuje trwałość tkaniny. Tkaniny posiadają również certyfikat STANDARD 100 
OEKO-TEX®, co potwierdza brak negatywnego wpływu na zdrowie człowieka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wytwarzając własne tkaniny w swojej niemieckiej przędzalni, Vescom może 
szczegółowo kontrolować proces produkcji produktów i surowców. Procesy 
produkcyjne gwarantują minimalne zużycie energii i wody oraz społecznie 
odpowiedzialne wykorzystanie surowców pochodzących z lokalnych źródeł.  
 
synergicznie zrównoważone rozwiązania 
Nie istnieje jedno zrównoważone rozwiązanie spełniające wszystkie potrzeby, dlatego 
też różne produkty składają się na proekologiczną historię rozwoju firmy Vescom – od 
kolekcji tekstylnych oklein ściennych naturalnego pochodzenia wykonanych z lnu, 
jedwabiu, wełny i masy drzewnej, przez okleiny ścienne Xorel® wytwarzane w systemie 
cradle-to-cradle po moherowe i welurowe materiały obiciowe. Pomimo że każdy 
produkt ma swoją własną tożsamość, te zrównoważone rozwiązania identyfikuje to 
samo DNA firmy Vescom, harmonijnie współdziałając w przestrzeniach wewnętrznych.  
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


